
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5700/

Código da publicação: 5700

Data da emissão do comprovante: 03/03/2025 17:04:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo: 54

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/02/2025 11:02:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/03/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 600.320,00
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de identificação visual e similares para
diversas Secretarias da Prefeitura do Município de Cajati/SP, conforme condições e
exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, por meio de SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS (SRP).
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de identificação visual e similares para
diversas Secretarias da Prefeitura do Município de Cajati/SP, conforme condições e
exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, por meio de SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS (SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/02/2025 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001-2025 Baixar

18/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 1-2025 P18 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5700/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-identificacao-visual-e-similares-para-diversas-secretarias-da-prefeitura-do-municipio-de-cajatisp-conforme-condicoes-e-exigencias-estabelecidas-no-termo-de-referencia-do-edital-por-meio-de-sistema-de-re/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8899dc7e885c117c4a98b237a17d9f46.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e51d39aaadfec23f6221400aec386d37.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 1-2025 P17 Baixar

18/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 1-2025 P16 Baixar

18/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 1-2025 P15 Baixar

18/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 1-2025 P14 Baixar

18/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 1-2025 P13 Baixar

18/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 1-2025 P12 Baixar

18/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 1-2025 P11 Baixar

18/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 1-2025 P10 Baixar

18/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 1-2025 P9 Baixar

18/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 1-2025 P8 Baixar

18/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 1-2025 P7 Baixar

18/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 1-2025 P6 Baixar

18/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 1-2025 P5 Baixar

18/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 1-2025 P4 Baixar

18/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 1-2025 P3 Baixar

18/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 1-2025 P2 Baixar

18/02/2025 00:00:00ANEXOS PE 1-2025 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/beddf6807304255beca20f652e35b6da.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6ca296c878f3e0e37c7e16fb71b3d4e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d24084761dd9279e8d14925a10c8114.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bac23452b0af9b63faaf98d2efba755f.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d9ddc1af56f130c40f266ee03f88724.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38eb34ddacda36c3df37840656fb57dc.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bff4c814d78f138d0ae9250b3c094a73.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1daf276704eda733e12963bd8bbeed69.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b4c9842937e1d5d814f4e88c744fb06.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7957d1aa71d75d96b645e34bff49b32.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/383f710493a8b27770f3a5ef330cd5e0.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33d4463d16d7651f20a527acc81ef1ec.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d412f1ec011823cff7c907ea15968ad7.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/971e67badf9fd4a1c63a178f737a22ac.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a37ab8e33110126d6f6d89ae42db72f6.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6069b9c362b8c97dde5ffa5396455487.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f0c922d1617783f8f614028f972b912.pdf

